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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi ../../...
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Bilindiği  üzere şirketimizin yerli kömüre dayalı 340MWm/330Mwe kurulu güce sahip Çan-2  termik santrali Ağustos 2018 
itibariyle devreye alınmış olup, elektrik üretimi  planlı bir şekilde devam etmektedir. Devreye yeni giren termik 
santrallerdeki süreç adımlarından biri olan üretimin kademeli olarak artırılması periyodu (Ramp-Up Periyod) Çan-2 Termik 
Santralinde de devam etmektedir. Santral, Ekim ayı  itibariyle yaklaşık %30 net kapasite kullanım oranı ile üretimini 
gerçekleştirmiştir. Kasım ayında net kapasite kullanım oranının ortalama yaklaşık %60 seviyelerine ulaşması ve Aralık ayı 
içerisinde de ortalama %80 seviyelerine çıkması öngörülmektedir.

Çan-2 Termik Santrali; sahip olduğu yüksek kalorifik değerli kömür sahası, kritik altı (Sub Critical) linyit yakıtlı buhar 
kazanı verimlilik değerine sahip Türkiye'deki tek termik santral  olması ve   emsallerine göre oldukça düşük  yatırım 
maliyeti ile yerli kömüre dayalı tamamlanabilmiş Türkiye'deki üç özel sektör termik santral yatırımından birisidir.

  

 

Diğer taraftan  iştirakimiz olan Anadolu Export bünyesinde bulunan altın sahalarımıza ait Çevresel Etki ve Değerlendirme 
raporu Ekim 2018 itibariyle nihai olarak alınmıştır.
  

Yukarıda bahsi geçen grubun varlıklarına yönelik gelişmeler ve mukayeseli özellikleri de dikkate alınarak, 

Şirketin büyüme süreci içerisinde sağlıklı bir finansal yapı oluşturmak üzere;

Çan-2 Termik Santraline yönelik stratejik ortaklık kapsamında görüşmelerin değerlendirilmesi,
İştirakimiz olan Anadolu Export bünyesindeki altın sahalarımıza yönelik stratejik finansal ortaklık ya da varlık satışı 
ile ilgili değerlendirmelerin incelenmesi ya da
Grubun özkaynak yapısının güçlendirilmesi kapmasında sermaye artışı gibi opsiyonlarından

 herhangi birisinin değerlendirilmesi planlanmaktadır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıda bahsi geçen opsiyonlara yönelik herhangi bir nihai gelişme oldukça kamuoyu ile paylaşılacaktır.

Diğer bir husus olarak,şirketimizin SPK'ya göre hazırlanan konsolide finansal tablolarında Maddi Duran Varlıklar 
bölümünde yer alan arsa, arazi ve tesislerin defter değerinin gerçeğe uygun değeri yansıtması için politika değişikliğine 
gidilerek maddi duran varlıklarda "Yeniden Değerleme Modeli" yönetiminin 30.09.2018 finansal tablolarından itibaren 
geçerli olmak üzere uygulanmasına karar verilmiştir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


